г

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Барнаул

О  реализации статьи 13
Федерального закона от 24.07.1998
№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях
прав ребенка в Российской
Федерации» и постановления
Администрации Алтайского края
от05.03.2Ш5№80

В целях реализации статьи 13 Федерального закона от 24,07.1998
№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,
постановления Администрации Алтайского края от 05.03.2015 № 80
«О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции,
модернизации, об изменении назначения или ликвидации объекта
социальной инфраструктуры для детей, являющегося краевой или
муниципальной собственностью, заключении краевой или муниципальной
организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора
аренды и договора безвозмездного пользования закрепленных за ней
объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации краевой
или муниципальной организации, образующей социальную инфраструктуру
для детей» приказываю:

1. Утвердить:
Положение о комиссии по оценке последствий принятия решения о

реконструкции, модернизации, об изменении назначения или ликвидации
объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося краевой
собственностью, заключении краевой организацией, образующей
социальную инфраструктуру для детей, подведомственной Министерству
здравоохранения Алтайского края, договора аренды и безвозмездного
пользования закрепленных за ней объектов собственности, а также о
реорганизации или ликвидации краевой организации, образующей
социальную инфраструктуру для детей, подведомственной Министерству
здравоохранения Алтайского края (приложение 1);

перечень документов, необходимых для проведения оценки
последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об
изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры
для детей, являющегося краевой собственностью, заключении краевой
организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей,